
Dnešního dne byla mezi účastníky

městem Kolín, IČ: 00235440,
se sídlem Karlovo náměstí 78, Kolín I, PSČ 280 12
- zastoupeno Mgr. Michaelem Kašparem, starostou
DIČ CZ00235440

jakožto příjemcem daru (dále jen „Obdarwairým'^ na straně jedné MKOLP002LMIE

a

Toyota Peugeot Citroen Automobile Czech, s.t.o. IČ: 26513528
se sídlem Na Hradbách 126, Kolín I, PSČ 280 02
- společnost edeném Městským soudem v Praze pod sp.zn. C 86913
- zastoupena
DIČ: CZ265

jakožto dárcem (dále jen ,J3árce“) na straně druhé

ujednána tato

Smlouva o poskytnutí finančního daru
a to spřiměřenjm w/u^tím ustamveni§ 2055 a násL t^kona č. 89j2012 Sk, občanský ^konik

Článek I.

Obdarovaný je obcí, veřejnoprávní korporací, která pečuje o všestranný rozvoj svého území a o
potřeby svých občanů, kde při plnění svých úkolů chrání zejména veřejný zájem ve smyslu zákona č.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), navíc při v současnosti vyhlášeném nouzovým stavem na území
České republiky Vládou ČR jsou plněny úkoly v souladu se zákonem č. 240/2000 Sb., o krizovém řízení a
o změně některých zákonů (krizový zákon), včetně plnění úkolů a závazků spojených s plněním krizových
opatření, zákazů i doporučení.

Dárce je subjektem, který má zájem finančně podpořit Obdarovaného a tím alespoň částečně
saturovat některé zvýšené náklady vynakládané Obdarovaným při plnění jeho výše uv'edených činností
v oblasti řešení krizového stavu vyvolaného pandemií infekční nemoci koronavku COVID-19. označený
jako SARS-CoV-2, tj, těžkého akutního respiračního syndromu, následkem čehož Dárce poskytne
obdarovanému na základě této smlouvy tzv. finanční dar na podporu výše vymezené činnosti
Obdarovaného.

Předmětný dar bude poskytnut a přijat v souladu a za podmínek vymezených v této smlouvě.

Článek II.

Dárce se na základě této smlouvy zavazuje k poskytnutí finančního daru ve výši 300 000
Kč (slovy: tnstatisíckorunčeských) ve prospěch Obdarovaného, a to nejpozději do 10-ri (slovy:
deseti) dnů ode dne uzavření této smlouvy, a to převodem na účet Obdarovaného vedený

České spořitelny, a.s., č. ú.: 3661752/0800, pod variabilním symbolem 999999.u

Obdarovaný výše uvedený závazek Dárce k poskytnutí daru přijímá.



článek III.

Obdarovaný prohlašuje, že výše specifikovaný dar použije na svou činnost v rámci řešení
krizového stavu uvedenou v článku I. této smlouvy.

Obdarovaný se zavazuje, že předmětný dat bude využit zejména na úhradu nákladů spojených se
zabezpečením ochranných pomůcek a přijetí opatření k zamezení šíření pandemie, nákupu dezinfekce,
respirátorů, roušek a dalšího obdobného zdravotnického materiálu, který bude Obdarovaný následné
bezúplatně distribuovat ve prospěch členů Integrovaného záchranného systému a obyvatel města Kolína.

Článek IV.

Účastníci této smlouvy berou na vědomí, že Dárce je případné oprávněn si odečíst hodnotu
bezúplatného plnění - daru od základu daně, a to ve smyslu a za podmínek vymezených v zákoně č.
586/1992 Sb., o daních z příjmů, v platném znění.

Článek V.

Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou totožných exemplářích, přičemž každá ze stran obdrží po
jednom z nich.

Práva a povinnosti účastnfltů této smlouvy případně neupravené či neřešené touto smlouvou se
budou řídit právní úpravou obsaženou v zákoně c 89/2014 Sb., občanský zákoník.

V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní
ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této smlouvy
ustanovením jiným, účinným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu
ustanovení původního, neúčinného.

Účastníci svými vlastnoručními podpisy potvrzují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetli a
tato smlouva odpovídá jejich výslovnému ujednání, pravé a svobodné vůli.

i 4 -04- 2020
v Kolíně dne V Kolíně dne 2020

Mgr. Michael

(obdarovaný)


